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COMUNICATO UFFICIALE N. 206 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 9

Under 19 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica
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BK GIOVANE PESARO A

PALL. URBANIA

PB1992 POLVERIGI CAMERATA BK
PESARO BASKET

BASKET FANUM

BK GIOVANE PESARO B
MONTECCHIO TIGERS

PALL. SENIGALLIA

FALCONARA BASKET

MBA FERMIGNANO

Note:
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627
554
534
567
601
355
403
365
398
319

358
432
385
458
488
419
496
616
535
536
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



