



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 206 DEL 11/12/2025

## UFFICIO GARE N. 9

### Under 19 Maschile Regionale

### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gir.A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BK GIOVANE PESARO A	8	8	0	627	358	0	16
2	PALL. URBANIA	8	6	2	554	432	0	12
3	PB1992 POLVERIGI CAMERATA BK	8	6	2	534	385	0	12
4	PESARO BASKET	8	6	2	567	458	0	12
5	BASKET FANUM	8	5	3	601	488	0	10
6	BK GIOVANE PESARO B	7	3	4	355	419	0	6
7	MONTECCHIO TIGERS	8	3	5	403	496	0	6
8	PALL. SENIGALLIA	8	1	7	365	616	0	2
9	FALCONARA BASKET	8	1	7	398	535	0	2
10	MBA FERMIGNANO	7	0	7	319	536	0	0

Note: